
	
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

г. Иркутск 
 

Г О Р О Д С К А Я   Д У М А  

Р Е Ш Е Н И Е 
 

О награждении Почетной грамотой  
Думы города Иркутска  

 
 

Принято на   8  заседании   
Думы города Иркутска  8 созыва                          «  27  »    марта    2025 года  
 
 

Руководствуясь частью 2 статьи 16.1 Федерального закона  
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьями 31, 32 Устава города Иркутска, 
Регламентом Думы города Иркутска, утвержденным решением городской Думы 
города Иркутска от 4 июня 2004 года 003-20-440543/4, Положением о наградах Думы 
города Иркутска, утвержденным решением Думы города Иркутска  
от 24 декабря 2024 года № 008-20-050053/4, учитывая ходатайство депутата Думы 
города Иркутска по одномандатному избирательному округу № 18 Кудрявцева А.В., 
Дума города Иркутска 

 
Р Е Ш И Л А: 
1. Наградить Почётной грамотой Думы города Иркутска за разработку 

уникального метода лечения травм для участников специальной военной операции 
Корнилова Дениса Николаевича, заведующего отделением микрохирургии 
государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Иркутская ордена 
«Знак почета» областная клиническая больница», ассистента кафедры 
травматологии, ортопедии и нейрохирургии Иркутской государственной 
медицинской академии последипломного образования – филиала федерального 
государственного бюджетного образовательного учреждения дополнительного 
профессионального образования «Российская медицинская академия непрерывного 
профессионального образования» Министерства здравоохранения Российской 
Федерации. 
 
  



 2 

2. Администрации города Иркутска в пределах установленных полномочий 
обеспечить: 

1) выплату денежного вознаграждения, установленного Положением  
о наградах Думы города Иркутска, утвержденным решением Думы города Иркутска  
от 24 декабря 2024 года № 008-20-050053/4, лицам, указанным в пункте 1 настоящего 
Решения; 

2) официальное опубликование настоящего Решения. 
 
 
Председатель Думы города Иркутска       

 
                       

                                              Е.Ю. Стекачев 
 
 
  

«  27   »    марта     2025г. 
№ 008 - 20 - 080083/5 
  
 
 

 


